ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ МУП «ВОЛОГДАЗЕЛЕНСТРОЙ» ПРОДАЖИ

ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

Принято Вологодской городской Думой

12 июля 2016 года

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ

«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», на основании

статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда», Порядка

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности города Вологды, учитывая обращение МУП «Вологдазеленстрой»

от 06 июля 2016 года № 132/1, Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Согласовать муниципальному унитарному предприятию муниципального

образования «Город Вологда» «Вологдазеленстрой» продажу на аукционе,

открытом по форме подачи предложений о цене имущества, объектов недвижимого

имущества согласно приложению к настоящему решению, с начальной ценой

продажи, определенной в соответствии с законодательством, регулирующим

оценочную деятельность в Российской Федерации.

Председатель

Вологодской городской Думы                  Ю.В. Сапожников

г. Вологда

12 июля 2016 года

№ 884